UBND HUYỆN CHI LĂNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTDVC

Chi Lăng, ngày        tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý

viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1254/QĐ-UBND  ngày  18/7/2024  của  Ủy  ban

nhân  dân  tỉnh  Lạng Sơn về việc phê duyệt nhu cầu tuyển dụng viên chức các

đơn vị sự nghiệp trực thuộc Ủy ban nhân dân các huyện: Văn Quan, Chi Lăng,

Cao Lộc năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 257/KH-UBND ngày 09/8/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Chi Lăng về tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc

Ủy ban nhân dân huyện Chi Lăng năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 1473/TB-UBND ngày 14/8/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Chi Lăng về tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc Ủy ban nhân dân huyện Chi Lăng năm 2024.

Căn cứ Quyết định số 4360/QĐ-UBND ngày 09/10/2024 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện Chi Lăng về hình thức và nội dung xét tuyển vòng 2 kỳ tuyển

dụng viên chức năm 2024; Quyết định số 4365/QĐ-UBND ngày 09/10/2024 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Chi Lăng Phê duyệt danh sách thí sinh đăng ký

dự tuyển viên chức năm 2024;

Triển khai Thông báo số 104/TB-HĐTDVC ngày 09/10/2024 của Hội đồng

tuyển dụng viên chức về hình thức, nội dung xét tuyển; danh sách thí sinh đủ điều

kiện, không đủ điều kiện dự tuyển viên chức năm 2024; nội dung ôn tập; thời gian

nộp lệ phí, thời gian tổ chức thi tuyển và triệu tập thí sinh tham dự vòng 2 kỳ

tuyển dụng viên chức năm 2024. Trong đó có nội dung “5. Thời gian nộp phí

ngày 15/10/2024 và ngày 16/10/2024”. Đến hết ngày 16/10/2024, có 148 thí sinh

nộp lệ phí tuyển dụng theo quy định, có 44 người không nộp lệ phí tuyển dụng

theo quy định.

2

Căn cứ nội dung trên, Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 thông

báo, như sau:

1. Thí sinh tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức: 148 người;

2. Số người không tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức: 44 người. Lý

do: không nộp lệ phí tuyển dụng theo Thông báo số 104/TB-HĐTDVC ngày

09/10/2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Chi Lăng năm 2024.

(Có danh sách kèm theo, danh sách được đăng tải trên Trang thông tin

điện tử huyện Chi Lăng tại địa chỉ http://chilang.langson.gov.vn/).

3. Triệu tập thí sinh tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức

Triệu tập 148 thí sinh tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024.

4.  Thời gian tổ chức thi vòng 2: 01 (một) ngày, ngày 23/10/2024 (Thứ Tư).

- Khai mạc: Từ 6 giờ 45 phút ngày 23/10/2024 tại Trường Trung học cơ

sở Quang Lang, địa chỉ: Khu Hữu Nghị, thị trấn Đồng Mỏ, huyện Chi Lăng, tỉnh

Lạng Sơn (các thí sinh có mặt trước trước 10 phút để dự khai mạc).

- Thời gian thi từ 7 giờ 30 phút ngày 23/10/2024.

* Lưu ý:

- Khi đến dự thi, thí sinh mang theo Giấy chứng minh nhân dân hoặc Thẻ

căn cước, Thẻ căn cước công dân hoặc một trong các loại giấy tờ tùy thân hợp

pháp khác để xuất trình đối chiếu trước khi vào phòng thi;

- Thí sinh chỉ được mang vào phòng thi thước kẻ, bút viết để làm bài thi và

một số loại thuốc mà thí sinh dự thi có bệnh án phải mang theo; không được mang

vào phòng thi điện thoại di động, máy ghi âm, máy ảnh, máy vi tính, các phương

tiện kỹ thuật thu, phát truyền tin, phương tiện sao lưu dữ liệu, thiết bị chứa đựng,

truyền tải thông tin khác và các loại giấy tờ, tài liệu có liên quan đến nội dung thi

(trừ trường hợp đề thi có quy định khác).

- Thí sinh thường xuyên cập nhật các nội dung liên quan đến kỳ thi trên

Trang thông tin điện tử của huyện địa chỉ http://chilang.langson.gov.vn/.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 thông báo các thí sinh đăng ký

dự tuyển được biết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Thành viên HĐTDVC;

- Ban giám sát;

- Ban Biên tập Trang Thông tin điện tử

huyện;

- Thí sinh đăng ký dự tuyển;

- Lưu: VT, HSTDVC (Lương).

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Hùng Mạnh

http://chilang.langson.gov.vn/
http://chilang.langson.gov.vn/

3

		Nguyễn Hùng Mạnh
	2024-10-21T08:48:50+0700
	Signer's office
	Nguyễn Hùng Mạnh
	Signing document

		2024-10-21T13:43:36+0700

		2024-10-21T13:43:36+0700

		2024-10-21T13:43:36+0700